令和 年 月 日

防府商工会議所中小企業者等研修助成金交付申請書

防府商工会議所 御中

所 在 地

事業所名

代表者名 ,

電 話

（事務担当者名 ）

貴所の規定による助成金の交付を受けたいので下記のとおり申請をします。

記

１．助成金交付申請額 円

２．受講者の勤務先及び役職氏名

３．教育機関の名称

中小企業大学校 （ 広島校・九州校 )

４．研修の名称及び期間

５．研修に要する経費

受 講 料 円

添付書類

受講受入決定通知書の写し

令和 年 月 日

防府商工会議所中小企業者等研修助成金実績報告書

防府商工会議所 御中

所 在 地

事業所名

代表者名 ,

防府商工会議所中小企業者等研修助成金交付決定のあった研修事業について、下記の

通り報告します。

記

１．受講者の勤務先及び役職氏名

２．教育機関の名称

中小企業大学校 （ 広島校・九州校 )

３．研修の名称及び期間

４．研修に要した経費

受講料 円

５．研修（研究）結果 (レポート提出)

添付書類

研修修了証の写し